
 
Valtuustoaloite, Sysmän yhteiskoulun lisätilojen rakentamisen selvittäminen ja niiden 
rakentaminen uuteen koulurakennukseen 
 
HYVINVV 30.01.2024 § 5  
  

Oppilaat, opiskelijat ja koulun henkilökunta ovat kokeneet syksyllä 
2021 käyttöön otetun koulun tilat ahtaiksi. 
 
Hyvinvointivaliokunta on 28.11.2023 § 97 perustanut ja kutsunut 
koolle laaja-alaisesti eri sidosryhmiä edustavan tilatyöryhmän 
selvittämään Sysmän Yhteiskoulun tilakysymystä.  

 
Tilatyöryhmä on kokoontunut vuoden 2024 alussa kaksi kertaa. 
Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta tilatyöryhmän 
valmistelutyön pohjalta. 
 
Aloite Nuoramoisten koulun jatkamisesta 

 
Kunnanhallitus on antanut tilatyöryhmän tehtäväksi valmistella 
vastauksen 27.12.2023 tehtyyn aloitteeseen Nuoramoisten koulun 
toiminnan jatkamisesta lukuvuoden 2026-2027 loppuun saakka.  

 
Rehtori on keskustellut 9.1.2024 kiinteistöpäällikön ja 
järjestelmäasiantuntijan kanssa mahdollisuudesta, että 
Nuoramoisten koulu jatkaisi vielä syksyllä 2024. 
Järjestelmäasiantuntijan mukaan Nuoramoisten koulukiinteistön 
tietotekninen laitteisto vaatii saneerausta. Kiinteistöpäällikön arvion 
mukaan Nuoramoisten koulu vaatii sisäpinnoiltaan saneerausta. 
Nuoramoisten koululla pidetyn terveydellisten olojen tarkastusten 
yhteydessä on selvinnyt, että koulun saniteettitilojen sisäpinnat ovat 
heikossa kunnossa ja vaativat lähiaikoina kunnostusta.   

 
Nuoramoisten koulun vuotuiset kiinteistönhoitokustannukset olivat 
vuonna 2022 40709 euroa.   

 
Rehtori ja Asikkalan sivistysjohtaja ovat neuvotelleet 
yhteistyömahdollisuuksista Nuoramoisten ja Kalkkisten suunnalla 
kesäkuussa 2023. Neuvottelussa selvisi, että 
yhteistyömahdollisuutta ei käytännössä ole vähäisen oppilasmäärän 
takia.   

 
Sysmän Yhteiskoulun johtoryhmä on keskustellut asiasta 10.1.2024, 
ja todennut, että Nuoramoisten koulun toiminnan mahdollinen 
jatkuminen ei ratkaise Sysmän Yhteiskoulun tilaongelmaa.  

 
Sysmän Yhteiskoulun tilaongelmaa ei voi ratkaista siirtämällä 
useisiin eri oppilasikäluokkiin kuuluvia oppilaita toiseen kouluun. 
Ryhmien määrä ei tällöin vähene ja tiloja ei vapaudu lisää. Jokainen 
luokka, pienopetusryhmä ja yksilökohtainen opetustilanne vaativat 
oman tilansa.   

 
Nuoramoisten koulun toiminnan jatkaminen lukuvuoden 2026-2027 
loppuun saakka ei ratkaise Sysmän Yhteiskoulun tilaongelmaa. 



 
Valmistelija Nimi: Simo Sinervo 
 Tehtävänimike: rehtori 
 Puh: 044 713 452 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta antaa ohjeensa tilatyöryhmän jatkovalmistelua 

varten. 
 
Hyvinvointivaliokunta toteaa, että Nuoramoisten koulun mahdollinen 
jatkaminen lukuvuoden 2026-2027 loppuun ei ratkaise Sysmän 
Yhteiskoulun tilaongelmaa. 
 

Päätös Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen ja päätti 
ohjeistaa tilatyöryhmää seuraavasti: 
 
Hyvinvointivaliokunta painottaa toiminnallisten ratkaisujen etsimistä 
ja antaa tilatyöryhmälle tehtäväksi esittää 2 - 3 toiminnallista ja/tai 
rakenteellista vaihtoehtoa tilaongelman ratkaisemiseksi valiokunnan 
seuraavaan kokoukseen mennessä. 

 
 
HYVINVV 20.02.2024 § 15    
186/10.03.02.00/2023    

 
Sysmän hyvinvointivaliokunnan perustama tilatyöryhmä on 
selvittänyt vuoden 2024 alun aikana ratkaisuvaihtoehtoja Sysmän 
Yhteiskoulun niukkojen tilojen lisäämiseksi.  

 
Työryhmässä on edustus kaikista poliittisista ryhmistä. Tilatyöryhmä 
on kuullut koulun käyttäjiä oppilaita, opiskelijoita ja henkilökuntaa 
selvitystyönsä osana. Käyttäjillä on ollut edustajansa työryhmässä. 
Sysmän kunnan tekninen toimi, koulutoimi ja vapaa-aikatoimi ovat 
vastanneet työryhmän työskentelyssä asiaan liittyvästä 
viranomaisvalmistelusta.  

 
Työryhmä on kokoontunut kolme kertaa. Hyvinvointivaliokunnan 
antaman tehtävän mukaisesti työryhmä on valmistellut ehdotuksia 
tilaongelman ratkaisemiseksi.  

 
Hyvinvointivaliokunnalle esitettiin tutkittavaksi mahdolliseksi 
ratkaisuvaihtoehdoksi, että Sysmän lukio siirtyy pääosiltaan Olavin 
toimintakeskuksen tiloihin.  

 
Vaihtoehtoisena ratkaisuna tilatyöryhmä esittää, että puretaan 
Kastellin vanha päiväkoti ja rakennetaan sen paikalle luokkatiloja ja 
kansalaisopiston ja järjestötoimijoiden tarvitsemia tiloja. 
Rakentamisen aikana olisivat koululla käytössä, jos on välttämätön 
tarve, väliaikaisia tiloja.  
 
Lukion mahdollisesti siirtyessä muihin tiloihin Sysmän Yhteiskoululla 
olevia varhaiskasvatuksen tiloja lisätään yhdellä isolla luokkatilalla ja 
varhaiskasvatuksen ruokailu tapahtuu jatkossa päiväkodin tiloissa.   

 



Tekniseltä toimelta pyydetään arviota tilatyöryhmän ehdottamien 
ratkaisuvaihtoehtojen aikatauluista ja kustannusvaikutuksista. 

 
Tilatyöryhmä ohjeisti koulutoimea, että Sysmän Yhteiskoulussa 
kehitetään yleisesti toiminnallista joustavuutta ja tehdään 
tarvittaessa muutoksia nykyisten tilojen käyttötarkoituksiin, ja 
haetaan myös tätä kautta ratkaisua tilakysymykseen. 

 
Valmistelija Nimi: Simo Sinervo 
 Tehtävänimike: rehtori 
 Puh: 044 713 4542 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta käy keskustelun tilatyöryhmän esittämistä 

vaihtoehdoista. Valiokunta antaa asian kunnanhallitukselle edelleen 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kokouksessa tehty muutosehdotus: 
 
Hyvinvointivaliokunta esittää kunnanhallitukselle molempien edellä 
esitettyjen vaihtoehtojen selvittämistä koulun tilakysymyksen 
ratkaisuna. 

 
 
 
 


